
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХLIV сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

01 квітня 2024 року                                                                                                   № 1352 – VІІІ 

 

Про припинення юридичної особи – 

Комунального підприємства «Ініціатива» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області шляхом ліквідації 

 
Керуючись статтями 26, 42, 46, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 104, 105, 110-112 Цивільного кодексу України, статтями 59, 78, 135 
Господарського кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», розглянувши звернення 
керівника Комунального підприємства «Ініціатива» Великодолинської селищної ради 
Одеського району Одеської області (Вх.№ 1014/03-22/24 від 18/03/2024 року) щодо ліквідації 

комунального підприємства, з метою оптимізації діяльності суб’єктів господарювання 
комунальної форми власності, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з 

питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 
розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити юридичну особу – Комунальне підприємство «Ініціатива» 
Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ: 
38188502, адреса місцезнаходження: 67840, Одеська область, Одеський район, село 

Молодіжне, вулиця Жовтнева, будинок, 2-А) шляхом ліквідації. 
2. Призначити ліквідаційну комісію з припинення Комунального підприємства 

«Ініціатива» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області та 
затвердити її персональний склад: 

Голова комісії:   

- директор КП «Ініціатива» - Зайцев Володимир Володимирович (РНОКПП: __________) 
Секретар комісії:   

- бухгалтер КП ««Ініціатива» - Борисова Наталія Євгенівна (РНОКПП: __________) 
Члени комісії:   
- заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області – Орловська Ольга Олександрівна 
(РНОКПП: __________) 

- в.о. начальника відділу Бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської 
селищної ради Одеського району Одеської області – Воронецька Олена Сергіївна (РНОКПП: 
3393406469). 

3. Встановити місцезнаходження ліквідаційної комісії: 67832, Одеська область, 
Одеський район, селище Великодолинське, вулиця Соборна, будинок 1-А. 

 



2 

4. Доручити ліквідаційній комісії, зазначеній у пункті 2 цього рішення, вжити 
організаційно-правових заходів, передбачених чинним законодавством, щодо ліквідації 
Комунального підприємства «Ініціатива» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, зокрема: 
4.1. Голові ліквідаційної комісії протягом трьох робочих днів з дати прийняття даного 

рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 
про рішення щодо припинення Комунального підприємства «Ініціатива» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, шляхом ліквідації. 
4.2. Встановити, що до ліквідаційної комісії переходять повноваження щодо управління 

справами юридичної особи - Комунального підприємства «Ініціатива» Великодолинської 
селищної ради Одеського району Одеської області. Голова ліквідаційної комісії юридичної 
особи представляє її у відносинах з третіми особами та виступає у суді від імені юридичної 

особи, яка припиняється. 
4.3. Встановити, що вимоги кредиторів Комунального підприємства «Ініціатива» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області приймаються протягом 
двох місяців з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення юридичної 
особи шляхом ліквідації на офіційному веб-сайті (порталі електронних сервісів) Міністерства 

юстиції України. 
4.4. Голові ліквідаційної комісії Володимиру ЗАЙЦЕВУ повідомити працівників 

Комунального підприємства «Ініціатива» Великодолинської селищної ради Одеського району 
Одеської області про припинення його як юридичної особи шляхом ліквідації та вирішити 
питання їх звільнення згідно чинного законодавства України. 

4.5. Забезпечити передачу документів, які підлягають тривалому зберіганню, до 
відповідної архівної установи в порядку, визначеному законодавством України. 

4.6. Здійснити інвентаризацію майна, що перебуває на обліку у Комунальному 
підприємстві «Ініціатива» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 
області, яке ліквідується, та після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами та 

завершення розрахунків з ними скласти ліквідаційний баланс Комунального підприємства 
«Ініціатива» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, який 

подати на затвердження Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 
4.7. Завершити ліквідацію комунального підприємства Комунального підприємства 

«Ініціатива» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області відповідно 

до вимог чинного законодавства України. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 
інвестицій. 
 

 
 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


